
Le offerte segnalate con Card Vantaggi sono valide solo per i possessori della Card. INFO ORARI PUNTI VENDITA: 
Invia al nr. 348 28 48 761 Orari e Nome della città. Ti invieremo subito un sms con gli orari di quel negozio

Seguici anche su 
Facebook

www.eurobrico.com

Offerte valide dal 21 marzo al 18 aprile 2017

Cod. 000336460
IDROPULITRICE 
“K2 CLASSIC”
Potenza: 1400 W. 
Pressione: 110 bar.  
Con accessori

€ 49,90
€ 69,00 -28%

Cod. 000334892
FONTANA A MURO 
“ADIGE”
In cemento anticato. 
Colore: GRIGIO. LxPxH: 
40x40x92 cm

IN REGALO 

10€ 
IN BUONI 

SPESA

Lo scontrino 
 ti premia

€ 69,50
€ 89,90 -23%

Cod. 000334397
RASAERBA ROBOTIZZATO 
“LANDROID S500”
Per giardini fino a 500 m2.  
Batteria al litio.  
Altezza di taglio:  
20 - 60 mm.
Con base a scomparsa.
RIFINISCE FINO A BORDO 
GIARDINO 

€ 699,00
€ 799,00 -13%

€ 299,50
€ 349,50 -14%

2+1 ANNI GARANZIA

Cod. 000324656
CASETTA IN LEGNO PER 
BAMBINO “TOMEK”
In legno  
trattato in 
autoclave. 
Con finestre 
in plexiglass 
LxPxH:  
174x123x212 cm

NOVITÀ

CLICCA SUI PRODOTTI  
PER SCOPRIRE DI PIÙ

CLICCA SUI PRODOTTI  
PER SCOPRIRE DI PIÙ

http://www.eurobrico.com/it/menu-top/punti-vendita/
http://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?libera=000336460
http://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?libera=000334892
http://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?libera=000334397
http://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?libera=000324656
https://www.facebook.com/EuroBricoFardase/


€ 179,50
€ 199,99 -10%

Cod. 000280749
DECESPUGLIATORE  
A SCOPPIO KIT 3 IN 1 
Decespugliatore con rocchetto 
filo 2,4 mm-capacità  
taglio 415 mm.  
Sega per potatura ad asta  
280 mm di taglio.  
Tagliasiepi 400 mm  
di taglio. Potenza  
nominale: 0,70 kW.  
Cilindrata  
25,4 CC

3 IN 1

2 | www.eurobrico.com
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€ 79,50
€ 95,90 -17%

Cod. 000324340
ELETTROSEGA AD ASTA TELESCOPICA E 
TESTA PIEGHEVOLE 
Potenza nominale: 710 W.  
Tensione: 230 V - 50 Hz.  
Lunghezza max con tubo  
telescopico: 246 cm.  
Lunghezza barra: 25 cm.  
Lunghezza max di taglio:  
24 cm.   
Passo catena: 3/8”

€ 129,90
€ 149,50 -13%

Cod. 000333826
TAGLIASIEPI A SCOPPIO “S-2301” 
Cilindrata: 25,4 cm3. Diametro di taglio massimo: 
Ø 28 mm. Capacità serbatoio: 580 ml. Lunghezza 
lama: 60 cm

€ 99,50
€ 149,50 -33%

Cod. 000301672
DECESPUGLIATORE 
A SCOPPIO 260R 
Con motore a benzina 2 tempi.  
Cilindrata: 25,4 CC.  
Potenza: 750 W.  
Giri a vuoto:  
10.000 giri/min.  
Serbatoio carburante:  
0,6 L

€ 69,90

Cod. 000333822
ELETTROSEGA  
“RG9181”
Potenza nominale: 2.000 W. Frequenza: 50 Hz. 
Tensione: 240 V. Lunghezza barra: 400 mm. 
Capacità di taglio: 375 mm. Passo catena: 3/8”

€ 89,90
€ 99,90 -10%

Cod. 000325007
TAGLIASIEPI ELETTRICO “GT5055” 
Potenza: 500 W. Lughezza lama: 55 cm. Passo 
lama: 22 mm. Lame asimmetriche. Con prolunga 
OMAGGIO da 10 m

€ 39,90
€ 44,50 -10%

Cod. 000282045
TAGLIASIEPI ELETTRICO “9510” 
Potenza: 550 W. Lama: 51 cm. Passo: 16 mm. 
Diametro massimo di taglio: 16 mm

Cod. 000314617
SCARIFICATORE “COMFORT 
BASIC CARE 32.5 VE“ 
Potenza: 1.000 W. 
Larghezza scarificatore: 32 cm. 
12 lame in acciaio 
e  5 posizioni  
centralizzate.

OCCASIONE

€ 99,50
€ 114,50 -13%

€ 199,50
€ 229,50 -13%

Cod. 000335517
DECESPUGLIATORE 
“B33P”
Cilindrata 33 CC. Potenza 
0,9 kW. Testa a filo “Tap 
‘n GO”. Lama 3 denti 
in metallo. Cinghia di 
sostegno doppia. Bottiglia 
miscelatore: 1 L

CON PROLUNGA OMAGGIO

CLICCA SUI PRODOTTI PER SCOPRIRE DI PIÙ

http://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?libera=000314617
http://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?libera=000333822
http://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?libera=000325007
http://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?libera=000280749
http://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?libera=000282045
http://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?libera=000301672
http://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?libera=000324340
http://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?libera=000333826
http://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?libera=000335517
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/giardinaggio/
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Cod. 000325006
RASAERBA ELETTRICO  
“EMAX32S”
Potenza: 1200 W. Larghezza 
di taglio: 32 cm. Sistema taglio  
EDGE MAX. Capacità del cesto:  
35 L. Con tagliabordi OMAGGIO  
da 250 W

€ 219,50
€ 249,50 -12%

Cod. 000314590
RASAERBA A SCOPPIO 
“CLASSIC 4.26 P-A” A BENZINA
Cilindrata: 123 CC. Altezza 
di taglio: da 25 a 70 mm.  
Larghezza di taglio: 42 cm.
Capacità di raccolta: 65 L

€ 599,50
€ 649,50

Cod. 000315487
MOTOCOLTIVATORE  
“MZ-8500“ 
Motore benzina a 4 tempi OHV.  
Potenza nominale: 4,0 kW. 
Cilindrata: 196 CC. Profondità  
di lavoro: da 175 a 350 mm. 
Larghezza fresa: 500 mm.

€ 79,90

Cod. 000282663
RASAERBA ELETTRICO “CLASSIC 3.22 
SPECIAL EDITION”
Potenza: 1.000 W - 230 V.  
Ampiezza di taglio: 320 mm.  
Altezza di taglio: da 20  
a 60 mm. Capacità di 
raccolta: 30 L.  

€ 169,50
€ 199,50 -15%

Cod. 000334201
RASAERBA A SCOPPIO 
“IBRM 1040”
Potenza: 1,2 kW. Cilindrata: 99 CC. 
Ampiezza di taglio: 400 mm.  
Altezza di taglio: 25-70 mm. 
Capacità di raccolta: 50 L.  
DISPONIBILE DAL 23/03

€ 299,50
€ 339,50 -12%

Cod. 000315533
RASAERBA GREENWORKS  
“G-MAX” A BATTERIA 
Batteria al litio 40 V - 4 Ah - 
Greenworks. Sistema 3 in 1: 
“multching”, raccolta 
e scarico posteriori.  
Sacco raccolta erba:  
50 L. Ampiezza 
di taglio: 40 cm

€ 199,90
€ 249,99 -20%

Cod. 000282044
MOTOZAPPA  
A SCOPPIO 
Con motore a benzina 4 tempi 
OHV. Cilindrata: 139 CC. 
Larghezza fresa: 36 cm.  
Profondità fresa: 18 cm.  
Diametro fresa: 26 cm

€ 89,50
€ 98,50

Cod. 000324659
ELETTROZAPPA  
“IEM 750” 
Potenza: 750 W.  
Voltaggio: 230 V.  
Larghezza  
di lavoro: 28 cm.  
Profondità  
di aratura: 20 cm

Cod. 000336629
IDROPULITRICE A 
FREDDO “FATMAX”
Potenza: 2.000 W. 
Pressione: 140 bar. 
Portata: 440 L/h.  
Sistema total stop 
system. Con tubo 
rinforzato di 8 m. 
Con accessori

OCCASIONE

€ 139,90
€ 169,00 -17%

TAGLIABORDI OMAGGIO

DOPPIA  BATTERIA AL LITIO E  CARICABATTERIE

IN REGALO 

10€ 
IN BUONI 

SPESA

Lo scontrino 
 ti premia

€ 99,90
€ 119,90 -17%

Disponibile 
anche 
ROSSO

CLICCA SUI PRODOTTI PER SCOPRIRE DI PIÙ

http://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?libera=000282044
http://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?libera=000334201
http://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?libera=000325006
http://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?libera=000324659
http://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?libera=000284438
http://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?libera=000315533
http://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?libera=000282663
http://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?libera=000315487
http://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?libera=000314590
http://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?libera=000336629
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/giardinaggio/
https://www.facebook.com/EuroBricoFardase/
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€ 79,90
€ 94,50 -15%

Cod. 000335194
NEBULIZZATORE A BATTERIA
Batteria  
12 V- 8 Ah. 
Pressione  
di lavoro:  
0- 4 bar.  
Carrello  
dotato di ruote  
e di maniglia  
regolabile.  
Serbatoio da  
16 litri  
staccabile dal  
carrello per  
un utilizzo  
a spalla. 

€ 69,50
€ 89,90 -23%

Cod. 000331885
CARRELLO IN ACCIAIO 
Carrello con struttura in 
acciaio. Ribaltabile.  
Portata massima: 250 kg. 
Colore: VERDE.  
LxPxH: 93x51x89,5 cm

€ 14,99
€ 17,90 -16%

Cod. 000315221
POMPA A PRESSIONE “POKER” 
Dotata di lancia in fibra lunga 45 cm. Getto a cono 
regolabile.  
Con  
tracolla e  
maniglia  
portalancia.  
Capacità: 4 L

€ 4,99
€ 6,90 -28%

Cod. 000336138
POMPA GARDEN 1500
Pompa a pressione a getto regolabile. 
Pressione: 2 bar. Con asta in acciaio inox. 
Capacità: 1,5 L

€ 19,90
€ 28,90 -31%

Cod. 000293948
CARRELLO AVVOLGITUBO  
CON TUBO
Con bobina tubo  
“DROP 60  
PLUS” e kit  
irrigazione.  
Capacità  
massima  
del carrello:  
60 m.  
Telaio in  
acciaio 
zincato

€ 39,90
€ 49,90 -20%

Cod. 000334806
CARRIOLA DA GIARDINO “KART” 
In solida resina. Dotata di clip per il trasporto di 
attrezzi e di tappo sul fondo per lo svuotamento di 
liquidi. Colore: VERDE. Capacità: 160 L

€ 14,90
€ 19,90 -25%

Cod. 000331849
SGABELLO/INGINOCCHIATOIO DA GIARDINO
Doppia funzione: sgabello o inginocchiatoio. 
Colore: VERDE. Struttura in acciaio e cuscino in 
gomma. Portata massima: 100 kg. Pieghevole. 
LxPxH: 60x28x49 cm

Cod. 000157920
PROLUNGA DA GIARDINO
Con spina 2P+T 16A. Colore: ARANCIO.  
Lunghezza cavo: 25 m

OCCASIONE

€ 19,90
€ 29,90 -33%

€ 14,90
€ 19,90 -25%

Cod. 000300572
TUBO PER GIARDINO ESTENSIBILE  
IN LATTICE 
Lunghezza: da 5,06 a 15,2 m. Incluso: tubo, 
connettore  
“Quick” e  
pistola  
con 6 
funzioni

CON ACCESSORI

NOVITÀ

160 LITRI

CLICCA SUI PRODOTTI PER SCOPRIRE DI PIÙ

https://www.eurobrico.com/it/prodotti/giardinaggio/
http://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?libera=000157920
http://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?libera=000300572
http://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?libera=000315221
http://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?libera=000334806
http://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?libera=000336138
http://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?libera=000331849
http://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?libera=000293948
http://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?libera=000335194
http://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?libera=000331885
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€ 6,99
€ 7,95 -12%

Cod. 000231296
CORTECCIA DI PINO MARITTIMO
Impedisce l’attecchimento delle malerbe. 
Frazionata  
in  
pezzatture  
da  
25- 40 mm.  
Sacco da 
80 L

€ 4,95
€ 6,20 -20%

Cod. 000147943... 000201155
PRATO INGLESE “JARDICLUB” 
Per ottenere un vero e proprio prato inglese. 
Resistente al calpestio. Crescita rapida. Scatola 
da: 1 kg

€ 3,95
€ 4,95 -20%

Cod. 000335596...000335598
INTEGRATORE PER PIANTE “GOCCIA A GOCCIA”
Già diluita e pronta all’uso. Promuove la crescita 
di piante e fiori per 15 giorni. Disponibile per: 
orchidee, piante verdi e versione universale. 6 fiale 
da 32 ml

€ 2,95
€ 3,49 -15%

Cod. 000161557
FERTILIZZANTE BIOLOGICO 
STALLATICO PER ORTO E GIARDINI 
Prodotto per la fertilizzazione. 
Biologico. Pronto all’uso. Sacco da 
50 L

€ 6,95
€ 7,99 -13%

Cod. 000152391
FERROPLUS - SOLFATO DI 
FERRO GRANULARE
Formulato per dare ferro al terreno 
in forma facilmente assimilabile. 
Rinverdente e antimuschio. Sacco da 
5 kg

€ 7,95
€ 9,40 -15%

Cod. 000217462
CONCIME ORGANICO MINERALE 
BILANCIATO PER ORTO E FRUTTI
Specifico per la nutrizione di tutte le 
colture ortive. Con fosforo e azoto  
proteico. Sacco da 5 kg

€ 7,95
€ 9,70 -18%

Cod. 000315167
CONCIME UNIVERSALE 
“BAYFOLAN” 
Ideale per la nutrizione di piante da 
frutto, orto, fiori e prato. Può essere 
utilizzato alla semina, al trapianto o 
durante la fase vegetativa. Sacco  
da 4 kg

€ 9,90
€ 12,50 -21%

Cod. 000247220
MISCUGLIO “PRATO RUSTICO”
Miscuglio ideale per terreni sottoposti ad intenso 
utilizzo. Genera un manto erboso robusto, 
resistente e compatto. Radica molto in profondità, 
resistendo agli strappi. Confezione da 1 kg

€ 7,90
€ 9,70 -19%

Cod. 000324708
RIPARATORE “SOS PRATO MIX” 2IN1 
Ripara i danni del prato creati dall’usura e dagli 
animali. Fornisce gli elementi nutritivi per una 
rapida ricostituzione. Con azoto, fosforo e 
potassio. Confezione da 1 Kg

Cod. 000314932
TERRICCIO UNIVERSALE 
NATURALE BIO 
Per la crescita  
e la fioritura di 
piante, verdi 
e fiorite. 
Sacco da 20 L

OCCASIONE

€ 1,00
€ 1,65 -39%

DISPONIBILE ANCHE 5 KG  A 19,90€

RAPIDO - UNIVERSALE

5 kg

1 kg

UNIVERSALE PIANTE VERDI ORCHIDEE

CLICCA SUI PRODOTTI PER SCOPRIRE DI PIÙ

https://www.eurobrico.com/it/prodotti/giardinaggio/
http://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?libera=000247220
http://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?libera=000231296
http://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?libera=000324708
http://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?libera=000161557
http://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?libera=000152391
http://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?libera=000217462
http://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?libera=000315167
http://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?libera=000335596
http://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?libera=000335596
http://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?libera=000335597
http://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?libera=000335598
http://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?libera=000147943
http://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?libera=000201155
http://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?libera=000147943
http://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?libera=000314932
https://www.facebook.com/EuroBricoFardase/
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€ 2,79
€ 2,95 -5%

Cod. 000324276
LISTONE PER PAVIMENTO ZIGRINATO
In pino fresco piallato zigrinato da un lato, 
impregnato in autoclave.  
LxPxH: 2,1x9,5x240 cm

€ 1,00
€ 1,40 -29%

Cod. 000316788
STECCA PER RECINTO “ELA”
Stecca per recinto in lamelle.  
In legno trattato 
in autoclave.  
LxPxH: 16x9x100 cm

Cod. 000334060
GAZEBO “LENNY”
Pali in pino massello sagomati 9x9x210 cm. Telo in pvc colore: BIANCO. 
LxPxH: 300x300x210 cm

€ 4,99
€ 6,95 -28%

Cod. 000316784
PALO QUADRATO CON PUNTA 
In legno trattato in autoclave. LxPxH: 7x7x150 cm

Cod. 000230683... 000217521
PALO TONDO CON PUNTA
Palo tornito, smusso + punta. In legno di pino 
impregnato in autoclave. Disponibile  
LxH: 150x8 cm 
e LxH: 200x8 cm

€ 2,49
€ 3,25 -23%

Cod. 000326002
CASETTA IN LEGNO
In legno trattato in autoclave. Con 1 porta finestrata centrale larga 70 cm.  
Pavimento in perlina. Spessore perline: 15 mm. LxPxH: 199x154x217 cm 
(alla base 180x135 cm).  
Con finestra  
in plexiglass

OCCASIONE

TELO IN PVC

Cod. 000247020
MEZZO PALO TORNITO 
Mezzo palo tornito, smusso + smusso. In legno di 
pino impregnato in autoclave. 
LxH: 200x8 cm

€ 299,50
€ 379,50 -21%

€ 3,99
€ 4,98 -20%

€ 4,99
€ 6,95 -28%

LxH: 150x8 cm LxH: 200x8 cm

€ 399,90
€ 449,50 -11%

CLICCA SUI PRODOTTI PER SCOPRIRE DI PIÙ

http://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?libera=000316788
http://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?libera=000247020
http://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?libera=000230683
http://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?libera=000316784
http://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?libera=000324276
http://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?libera=000334060
http://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?libera=000326002
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/arredo-giardino/
http://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?libera=000217521
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Cod. 000200616
RECINTO “WAMPIRO” 
In legno trattato in autoclave. 
LxH: 100x20 cm. Diametro: 5 cm

€ 39,90
€ 49,98 -20%

Cod. 000244213
FIORIERA CON GRIGLIA 
MODELLO “SIENA” 
In legno di pino. Disponibile 
nei colori: NOCE o GRIGIO 
DECAPATO. LxH  grigliato: 
83x170 cm. LxPxH fioriera: 
73x30x40 cm

€ 19,90
€ 24,98 -20%

Cod. 000200617
RECINTO A LAMELLE
In legno trattato in autoclave. Composto da 12 listelli 16x90 mm e 2 traverse 
16x70 mm. LxH: 100x180 cm

€ 5,98
€ 6,98 -14%

Cod. 000200614
RECINTO INGLESE 
In legno trattato in autoclave.  
LxH: 100x3,2x45 cm

Cod. 000192828
ROLLBORDER 
Per definire e delimitare aiuole, giardini, orti. In 
legno di pino impregnato in autoclave.  
LxPxH: 200x5x20 cm

Cod. 000200608... 000200610
GRIGLIA DIAGONALE DA GIARDINO
In legno di pino  
impregnato in  
autoclave.

€ 4,48
€ 4,99 -10%

€ 4,98
Cod. 000334575
ORTO VERTICALE
Ideale per fiori e piante. 
In legno trattato  
in autoclave.  
Con 5 tasche dotate di 
tessuto non tessuto 
interno.  
LxPxH: 80x12x180 cm

OCCASIONE

€ 49,90
€ 69,50 -28%

NOVITÀ

COD.	 LXH	 PREZZO SCONTATO	 PREZZO PIENO	 SCONTO

000200608	 60x180cm	 € 19,90	 € 29,98	 34%
000200609	 100x180cm	 € 24,90	 € 39,98	 38%
000200610	 120x180cm	 € 34,90	 € 46,95	 26%

Disponibile 
NOCE

Disponibile 
GRIGIO DECAPATO

CLICCA SUI PRODOTTI PER SCOPRIRE DI PIÙ

http://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?libera=000200616
http://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?libera=000192828
http://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?libera=000200608
http://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?libera=000200609
http://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?libera=000200610
http://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?libera=000200614
http://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?libera=000200617
http://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?libera=000244213
http://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?libera=000308260
http://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?libera=000334575
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/arredo-giardino/
https://www.facebook.com/EuroBricoFardase/
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€ 2,95
€ 3,45 -14%

Cod. 000316056
CORDOLO IN CEMENTO
Con incastro e piano arrotondato. 
LxPxH: 100x7x25 cm

€ 3,99
€ 4,98 -20%

€ 3,95
€ 4,45 -11%

€ 16,90
€ 24,98 -32%

Cod. 000275507
PALO A “ T “
In metallo plastificato. H: 125 cm

Cod. 000335299
PLINTO PER RECINZIONE
Dimensione foro Ø: 8 cm. LxPxH: 
25(19)x25(19)x30 cm. Peso: 28 kg

Cod. 000275501... 000275504
RETE METALLICA ONDULATA 
Con rivestimento plastificato in PVC. 
Colore: VERDE. Altezza: 1 m. Disponibile 
nella lunghezza: 10 m o 25 m 

€ 19,90
€ 29,90 -33%

Cod. 000322707
SIEPE ARTIFICIALE LAURO
Siepe sempreverde con circa 400 foglie al metro 
quadrato. Ptotezione UV. Colore: VERDE. LxH: 
3x1 m

€ 14,90
€ 19,70 -24%

Cod. 000322669
ARELLA IN CANNETTE DI BAMBÙ
Frangivento composto di cannette di bambù dal 
diametro: 6 - 10 mm. LxH: 3x1 m

€ 13,90
€ 17,50 -21%

Cod. 000310384
RECINZIONE ARTIFICIALE IN PVC 
Recinzione in PVC con effetto coprente specifica 
per riparare, coprire o delimitare. 
Da 18 mm, monofacciale, 0.9 Kgs/m².

€ 2,99
€ 3,95 -24%

€ 29,90
A PARTIRE DA

Cod. 000324768
PAVIMENTAZIONE DA 
ESTERNO “ALPINBLOCK” 
Con incastro maschio/femmina. 
Colore: ROSSO MATTONE. 
LxPxH: 39,5x34x19,5 cm

Cod. 000314954...000314953
GABBIONE RETTANGOLARE 
MULTIUSO 
Può essere utilizzato come fioriera o 
delimitatore per giardino. In metallo 
da 3,5 mm, con 12 ganci. Disponibile 
nelle dimensioni LxPxH: 100x10x30 
cm e LxPxH: 100x20x50 cm. SASSI 
NON INCLUSI

Cod. 000309079
GAZEBO A PARETE 
Con struttura in metallo e 5 pali. Cover impermeabile 250 g, con 
fori per il drenaggio. Stecche 60x60 cm. Colore: VERDE CHIARO. 
LxPxH: 350x250x250 cm

OCCASIONE

€ 129,50
€ 149,50 -13%

REALIZZA LA TUA RECINZIONE SU MISURA!

10 m

€ 39,90
€ 49,98 -20%

25 m

LxPxH: 100x10x30 cm

LxPxH: 100x20x50 cm

CLICCA SUI PRODOTTI PER SCOPRIRE DI PIÙ

http://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?libera=000275507
http://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?libera=000335299
http://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?libera=000275501
http://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?libera=000316056
http://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?libera=000322707
http://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?libera=000324768
http://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?libera=000314954
http://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?libera=000314953
http://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?libera=000322669
http://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?libera=000310384
http://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?libera=000309079
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/arredo-giardino/
http://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?libera=000275504
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Complementi < Arredo giardino

€ 2,49
€ 2,99 -17%

Cod. 000253581
QUADROTTO IN ACACIA OLIATA
Retro con superficie antiscivolo fissata a vite. LxP: 30x30 cm

€ 199,90
€ 229,50 -13%

Cod. 000322694
BBQ “SAINT TROPEZ” MULTIGAS GPL 
E METANO
Struttura in acciaio verniciato. 1 piastra in ghisa 
rigata smaltata per alimenti. 1 pietra naturale 
dietetica. 2 bruciatori a gas a fiamma stabilizzata. 
Accenditore piezoelettrico. Potenza: 6600 W

€ 1,45
€ 1,55

Cod. 000277576
PIASTRELLA GHIAINO 
Colore: GRIGIO. LxPxH: 40x40x3,5 cm

Cod. 000334644... 000334646
SET SEDIA, TAVOLO E SGABELLO
Con doghe effetto legno. Colore: ANTRACITE.  
LxPxH sedia: 60,5x54x82 cm, tavolo: 138x78x72 cm, 
sgabello: 60x38,5x45 cm

€ 69,90
€ 99,50 -30%

-31%

Cod. 000306802
PANCHINA DA GIARDINO IN WPC
Panchina con struttura in ghisa e stecche in WPC. 
Colore: GRIGIO ANTRACITE. LxPxH:125x56x76 cm

€ 139,00 -14%

Cod. 000217700
BARBECUE SUNDAY “JAMAICA” 
IN MURATURA
A carbonella. 
Realizzato con 
cemento e inserti 
refrattari. Completo 
di griglia cromata  
regolabile 
su 2 livelli.  
Predisposto 
per un girarrosto. 
LxPxH:  
86x56x196 cm

€ 89,90
€ 129,80

BBQ + 
CUSTODIA + 
SPAZZOLA

Cod. 000328338
BARBECUE A CARBONE “COMPACT 
KETTLE” CON SPAZZOLA
Braciere e coperchio in acciaio smaltato. Griglia di 
cottura in acciaio cromato. Diametro: 47 cm

Cod. 000335748
PIASTRELLA 
AUTOBLOCCANTE 
Idonea per uso 
esterno. Con  
cellette a nido d’ape 
per dare maggiore 
portata.  
In polipropilene.  
Colore: VERDE. 
LxPxH di ingombro: 
40x40x2,5 cm

OCCASIONE

€ 1,95
€ 2,25 -13%

€ 49,90 € 19,90
SEDIATAVOLO

€ 9,90
SGABELLO

€ 169,50
€ 199,50 -17%

€ 39,90
€ 49,98 -20%

TAVOLO SEDIA

CON  SPAZZOLA PER UN VALORE DI 13,90 €
CON  

CUSTODIA PER 

UN VALORE DI 

16,90 €
NOVITÀ

PRODOTTO ITALIANO

Cod. 000229266... 000229262
TAVOLO PIEGHEVOLE  “GRAZ” E SEDIA 
PIEGHEVOLE “INNSBRUCK”
In robinia oliata trattata. Pieghevoli.
Colore: NATURALE. 
LxPxH tavolo: 150x90x74 cm 
LxPxH sedia: 54x51x93 cm

CLICCA SUI PRODOTTI PER SCOPRIRE DI PIÙ

http://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?libera=000328338
http://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?libera=000306802
http://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?libera=000277576
http://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?libera=000217700
http://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?libera=000334644
http://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?libera=000253581
http://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?libera=000322694
http://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?libera=000335748
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/arredo-giardino/
http://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?libera=000334644
http://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?libera=000334645
http://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?libera=000334646
http://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?libera=000229266
http://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?libera=000229262
http://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?libera=000229262
https://www.facebook.com/EuroBricoFardase/
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Colori e vernici > Pittura

€ 15,90
A PARTIRE DA

CODICI VARI
FERNOVUS GEL 
Si applica direttamente sulla ruggine. Gel-vernice, 
non cola. Formato: 750 ml 
Disponibile in vari colori

€ 14,90
€ 15,90

Cod. 000279952
TEMPERA BRICOLIFE
Ideale per interni. Per ogni tipo di intonaco. Colore: 
BIANCO. Formato: 10 L

€ 16,90
€ 22,90 -26%

Cod. 000304669
PITTURA AL QUARZO FINE 
Ideale per applicazioni in esterno. Aspetto rustico 
fine. Riempitivo e mascherante. Formato: 4 L

Cod. 000145726
SUPER SVERNICIATORE SPECIALE PER LEGNO
Distrugge gli strati di pittura, di vernice, di 
impregnante, di vetrificatore (tranne i rivestimenti 
a due componenti). Per tutti i tipi di legno. Colore: 
INCOLORE.  
Formato: 1 L

€ 7,90
€ 9,90 -20%

Cod. 000304648
PITTURA PER INTERNI 
Ottima traspirabilità, facile da applicare a pennello 
e rullo. Finitura opaca. Colore: BIANCO. Formato: 
4 L

€ 5,90
€ 6,90 -14%

Cod. 000304274
FISSATIVO MURALE ACQUA 
TRASPIRANTE
Facilita l’applicazione di pitture, migliora 
l’adesione della finitura alle pareti. Blocca lo 
sfarinamento consolidando la superficie. Colore: 
TRASPARENTE. Formato: 1 L

€ 34,90
€ 44,90 -22%

Cod. 000326814
PITTURA LAVABILE “CLEAN UP”
Pronta all’uso. Ottima resa, facile da applicare. 
Colore: BIANCO. Formato: 10 + 2 L IN OMAGGIO

€ 29,90
€ 34,90 -14%

Cod. 000328356
PITTURA SOFT WHITE 
Pittura traspirante pronta all’uso. Per interni. 
Colore: BIANCO OPACO.  
Formato: 10 L + 2 L IN OMAGGIO

Cod. 000336539...  
000336540
IMPREGNANTE A SOLVENTE
Idrorepellente e traspirante. Pronto 
all’uso. Non si sfoglia.  
Disponibile  
nel colore:  
INCOLORE 
o NOCE SCURO.  
Formato: 3 L

OCCASIONE

€ 18,99

10+2 IN OMAGGIO

10+2 IN OMAGGIO

€ 9,99
€ 17,30 -42%

CLICCA SUI PRODOTTI PER SCOPRIRE DI PIÙ

INCOLORE

NOCE SCURO

http://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?libera=000336539
http://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?libera=000336540
http://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?libera=000336540
http://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?libera=000145726
http://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?libera=000304648
http://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?libera=000326814
http://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?libera=000304274
http://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?libera=000328356
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?libera=FERNOVUS+GEL
http://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?libera=000279952
http://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?libera=000304669
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/colori-vernici/
http://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?libera=000336540


Seguici anche su fb | 11

Accessori < Colori e vernici

€ 5,99
€ 7,99 -25%

Cod. 000029363
SCHIUMA POLIURETANICA RAPIDA
Sigillante autoespandente per il montaggio di 
porte, finestre e per il bloccaggio di tubi. Colore: 
GIALLO PAGLIERINO. Formato: 750 ml

€ 9,99

Cod. 000327926
SECCHIO CON MANICO
Per la diluzione della pittura. Capacità secchio: 16 L

€ 79,95
€ 99,99 -20%

Cod. 000285083
PISTOLA SPRUZZO “HVLP400”
Potenza: 450 W. Con base da terra e tubo 
flessibile. Ideale per tutte le applicazioni di pittura 
sia interne sia esterne

€ 1,99
€ 2,99

Ciascuno Ciascuno

-33%

Cod. 000293086
SILICONE “SIL 3004” TRASPARENTE
Silicone sigillante acetico per uso universale 
su supporti non porosi. Colore: TRASPARENTE. 
Formato: 280 ml

€ 9,99

Cod. 000250215
RULLO CON PERTICA SYSTEMBLOCK 
Rullo da 22 cm, con asta estensibile fino a 2 metri

€ 9,99
€ 12,50 -20%

Cod. 000327409
PLAFONE ANTIGOCCIA
Filamento sintetico misto seta naturale. Con 
manico soft touch, confortevole all’uso. LxH: 
140x40 mm

€ 29,99
€ 39,90 -25%

Cod. 000336628
SGABELLO IN ACCIAIO CON PARAPETTO
Struttura in acciaio.  
3 gradini.  
Con piedini  
antiscivolo.  
Portata max: 150 kg.  
LxPxH chiusa: 
47x13x140 cm 

€ 9,99
€ 14,90 -33%

Cod. 000311985
TAPPETTO/ROTOLO IN FELTRO 
IMPERMEABILE
Ideale per proteggere pavimenti, parquet e 
altre superfici. Con film protettivo in polietilene 
impermeabile e antiscivolo. Lunghezza: 10 m

Cod. 000327762
LAVAGNA 
AUTOADESIVA IN 
ROTOLO
Foglio lavagna 
adesiva in 
rotolo, lavabile e 
riutilizzabile. Include 
5 gessetti. LxH: 
200x45 cm

OCCASIONE

€ 5,99

CON  RETE CONCAVA  IN OMAGGIO PER UN VALORE DI 4,45 €

NOVITÀ

CLICCA SUI PRODOTTI PER SCOPRIRE DI PIÙ

http://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?libera=000311985
http://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?libera=000327409
http://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?libera=000293086
http://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?libera=000336628
http://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?libera=000250215
http://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?libera=000029363
http://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?libera=000327762
http://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?libera=000285083
http://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?libera=000327926
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/colori-vernici/
https://www.facebook.com/EuroBricoFardase/
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Illuminazione > Da esterno - Elettricità

SCONTO 20%

PLACCHE VIMAR
Linee serie civili PLANA, IDEA, 8.000

€ 99,90
€ 109,90

Cod. 000328220
PANNELLO 
FOTOVOLTAICO
Composto da 
36 celle in silicio 
monocristallino. 
Adatto ad essere 
utilizzato su 
sistemi con 
batterie a 12 V 
LxH: 54x124 cm

€ 39,90
€ 71,50 -44%

Cod. 000329012... 000329013
APPLIQUE  “REDONDO”
LED 2X2,5W - 3.000 LUMEN.  Lega in alluminio. 
Disponibile nei colori: BIANCO e ANTRACITE. 
16x17,5cm. Classe energetica A+

SCONTO 15%

PLACCHE BTICINO
Linee serie civili LIGHT, MAGIC, MATIX

€ 19,90

Cod. 000329125... 000329123
APPLIQUE “UMBE” 
1x60W E27. Lega in alluminio colore GRIGIO. 
Disponibile nella versione aperta e chiusa.  Questo 
dispositivo è compatibile con lampadine di classe 
energetica A++-A+-A

€ 19,90
€ 31,90 -38%

Cod. 000335753... 000335754
APPLIQUE “ALORIA”
1X60W E27. Lega in alluminio colore NERO. 
Disponbiile nella versione UP e DOWN. LxH: 
17x22,5cm. Questo dispositivo è compatibile con 
lampadine di classe energetica A++-A+-A-B-C-D-E

Cod. 000335720...000335723
MULTIPRESA QUADRATA
Con spina salvaspazio. Cavo: 1,5 m. Disponibile 
nei colori: BIANCO e NERO e con prese: 10A 2P+T 
e 10/16A 2P+T. Spessore: 23 mm 

OCCASIONE

€ 6,99
€ 9,90 -29%

€ 39,90
€ 54,90 -27%

€ 69,90€ 24,90
€ 29,90 -17%

Cod. 000278140... 000289189
FARETTO SOLARE 
A LED
Con segnalatore  
di movimento  
ad infrarossi  
e modulo solare  
separato. 
8 LED 4 W.  
Disponibile  
nel colore:  
BIANCO 
e NERO  
LxPxH:  
27x21x27 cm

Cod. 000305823
LANTERNA SOLARE 
MULTIFUNZIONE 
4 livelli di intensità luminosa. Porta 
USB per carica cellulari. Colore: 
BIANCO. Potenza fotovoltaica: 1,7 W 
- 6 V. Luci a LED: 1 x 1 W

Cod. 000305824
ENERGY STATION 
PLUS
Ideale per luoghi senza accesso alla 
rete elettrica. 3 luci a LED da 1,2 W. 
Con porta USB

SPESSORE: 23 MM!

NERO

BIANCO

UP CHIUSA BIANCODOWN APERTA ANTRACITE

CLICCA SUI PRODOTTI PER SCOPRIRE DI PIÙ

NEROBIANCO

http://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?libera=000328220
http://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?libera=000305824
http://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?libera=000305823
http://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?libera=000278140
http://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?libera=000335753
http://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?libera=000329125
http://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?libera=000329012
http://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?libera=000329013
http://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?libera=000329123
http://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?libera=000335754
http://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?libera=000335720
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?action=&dove=&famiglia=0420&sub=410&marca=Bticino&reparto1=elettricita%27&pulsante=&voce=&prezzo_min=&prezzo_max=&libera=&recordsPerPage=15&recordsOrderBy=&Pag=1
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?action=&dove=&reparto1=elettricita%27&famiglia=0420&sub=410&marca=Vimar&prezzo_min=&prezzo_max=&pulsante=&voce=
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/illuminazione
http://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?libera=000336540
http://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?libera=000336540
http://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?libera=000335723
http://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?libera=000289189
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Pulizia casa < Casalinghi

€ 24,90
€ 36,70 -32%

Cod. 000282491
STENDIBIANCHERIA “ERGO”
In alluminio anodizzato e gambe in acciaio. 
Completo di pinzette antiscivolo.  
LxPxH aperto:  
176x55x111 cm

€ 49,90
€ 58,90 -15%

Cod. 000293918
ASPIRA SOLIDI  
E LIQUIDI
Motore: 230 V - 50 Hz  
- 1200 W. Dotato di: 
tubo di aspirazione, 
1 spazzola acqua e 
polvere, 1 lancia piatta, 
1 spazzola per mobili. 
Capacità: 25 L

€ 59,90
€ 69,90 -14%

Cod. 000315308
SCOPA A VAPORE H20 “STEAM”
Pulisce ed igienizza con il vapore,  
senza detergenti. Con panno in  
microfibra. Funziona a corrente, 
anche per tappetti e moquette

€ 18,90
€ 24,90 -24%

Cod. 000322379
MOCIO ROTANTE LAVA E ASCIUGA 
“ROTOMOP X3”
Con sistema di centrifuga lava e asciuga per 
controllare la percentuale di asciugatura delle 
frange. Frange 100% in microfibra. Adatto sulle 
superfici più delicate

€ 59,90
€ 69,90 -14%

Cod. 000304752
KIT PULIZIA VETRI/ASPIRAGOCCE 
“WV51”
Aspiragocce a batteria: al litio ricaricabile. Capacità 
serbatoio raccolta acqua: 100 ml. Flacone Spray 
1 litro: per applicare il detergente sul vetro e 
rimuovere lo  
sporco con il  
panno  
in  
microfibra.

€ 119,90
€ 139,90 -14%

Cod. 000333449
ROBOT “VR101”
2 programmi pulizia. Batteria al litio. Sensori del 
vuoto. Con cassetto rimovibile. Ideale per ogni 
pavimento e per la raccolta dei peli degli animali

€ 19,99
€ 34,98 -43%

Cod. 000294336
ROBOT ASPIRAPOLVERE “VIROBI”
Si muove all’interno della casa in modo autonomo 
e cambia direzione quando rileva gli ostacoli. 
Pulisce efficacemente gli angoli e i bordi dei 
pavimenti. Funziona senza fili. 2 programmi di 
pulizia

Cod. 000335649
CESTI RACCOLTA DIFFERENZIATA “SPLIT 
CABINET RECYCLING”
Apertura manuale, senza piedini.  
Sacchi con capacità: 110 L 
(non inclusi).  
Colore:  
NERO/GRIGIO. 
LxPxH:  
68x39x85 cm

OCCASIONE

€ 39,90
€ 49,90 -20%

€ 9,99
€ 15,40 -35%

Cod. 000295562
STENDIBIANCHERIA “DINO”
Stendibiancheria da balcone in acciaio verniciato 
con braccetti regolabili in resina. 
LxPxH: 107x55x25 cm

CLICCA SUI PRODOTTI PER SCOPRIRE DI PIÙ

http://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?libera=000294336
http://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?libera=000304752
http://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?libera=000295562
http://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?libera=000333449
http://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?libera=000322379
http://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?libera=000282491
http://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?libera=000315308
https://www.facebook.com/EuroBricoFardase/
http://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?libera=000293918
http://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?libera=000335649
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/casalinghi
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Edilizia > Rivestimenti

€ 99,90
€ 129,99 -23%

Cod. 000277089
TRABATTELLO CLIP RAPIDO 100
In alluminio con 
sistema di  
innesto rapido 
ad espansione.  
Con kit di  
montaggio.  
Portata  
massima  
garantita:  
120 kg.  
LxPxH:  
149x120x308 cm

€ 9,99
€ 17,90 -44%

€ 6,99
€ 8,95 -22%

€ 2,99
€ 4,98 -40%

Cod. 000209789
PANNELLO IN ABETE LAMELLARE
Non verniciato e non imbustato. 
LxPxH: 2.000x400x18 mm

Cod. 000292709
LISTONI IN ABETE
Abete di seconda scelta. Confezione da 6 listoni, 
1,44 m². LxPxH: 2.000x120x20 mm 
10,06€ A CONFEZIONE

Cod. 000311980
PANNELLO DI POLISTIRENE ESTRUSO
Pannello di polistirene estruso DIBISOL, superfici
lisce e bordi laterali dritti. Ideale per isolamento 
termico di copertura tetto e pavimento
LxP: 125x60 cm. Spessore: 30 mm

€ 69,90
€ 89,50 -22%

Cod. 000281429
PENSILINA IN POLICARBONATO 
Con fissaggio a parete. Colore: TRASPARENTE con 
sostegni NERI. LxPxH: 150x100x25 cm

Cod. 000160379... 000160385
LASTRA IN POLICARBONATO ALVEOLARE
Ideale nella costruzione di tetti, lucernari e 
coperture generali per verande in giardino. LxP: 
105x200. Disponibile negli spessori: 4 mm, 6 mm 
e 10 mm 

Cod. 000317457
CEMENTO 32.5 R
Tipo II/B-LL 32.5 
R. Proveniente 
dalla macinazione 
di clinker Portland. 
Conforme alla UNI 
EN 197/1. Sacco da 
25 kg

OCCASIONE

€ 2,59
€ 3,75 -31%

€ 5,95/mq

€ 6,99/mq -15%

Cod. 000303214
PIASTRELLA “RED BRICK”
Per esterno. In gres porcellanato, 
smaltato di prima scelta. 
Spessore di 7 mm, R10 e PEI5. 
LxP: 31x31 cm

€ 5,95/mq

€ 6,99/mq -15%

Cod. 000303215
PIASTRELLA “PAVING 
SABBIA” 
Per esterno. In gres 
porcellanato, smaltato di 
prima scelta. Spessore di 7 
mm, R10 e PEI5. 
LxP: 31x31 cm

COD.	 SPESSORE	 PREZZO SCONTATO	 PREZZO PIENO	 SCONTO

000160379	 4 mm	 € 14,90	 € 19,99	 25%

000160382	 6 mm	 € 19,90	 € 24,99	 20%

000160385	10 mm	 € 24,90	 € 29,99	 17%

€ 34,90/mq

Cod. 000309132
RIVESTIMENTO MURALE 
“STONE PANNEL” 
Rivestimento per muri in 
quarzite. Colore: GIALLO. Con 
finitura a spacco naturale. LxPxH: 
60x15x1,5/2,5 cm. Per interno ed 
esterno.  € 15,71 A CONFEZIONE

10 ANNI DI  GARANZIA

€ 9,98 € 19,98

Cod. 000295665... 000295669
ADESIVO MINERALE “BRICO 
ECO ADHESIVE” C1 E FLEX C2
Adesivo per piastrelle da interno o 
da esterno. Ideale per mattonelle 
assorbenti su fondi cementizi.  
Colore: BIANCO (per interno)  
o GRIGIO (per esterno).  
Sacco da 25 kg

C1 FLEXC2

CLICCA SUI PRODOTTI PER SCOPRIRE DI PIÙ
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Sistemazione < Mobili

Cod. 000316005
SCARPIERA 4 RIBALTE
4 ribalte a  
doppia  
profondità.  
Colore: OLMO  
CHIARO.  
LxPxH:  
70x29x154 cm 

Cod. 000316004
MOBILE  MULTIUSO
In truciolare nobilitato. Composto da 2 
ante, 4 cassetti e 2 ripiani regolabili. Colore: 
OLMO CHIARO. LxPxH: 136x41x86 cm

Cod. 000331386
DIVANO LETTO 3 POSTI “PADOVA” 
Colore: GRIGIO con parte in ecopelle NERA. 
LxPxH: 230x93x97 cm

€ 199,99

Cod. 000299384
ARMADIO 
“SENSAS”
2 ante  
scorrevoli.  
Colore:  
BIANCO.  
LxPxH: 
170x60x203 cm

Cod. 000316003
CASSETTIERA 
In truciolare nobilitato. Composta da 4 cassetti. 
Colore: OLMO CHIARO. LxPxH: 70x41x112 cm

€ 59,00
€ 69,00 -14%

Cod. 000334822
LIBRERIA A SCALETTA “KLUM”
Colore: BIANCO LUCIDO. LxPxH: 145x29x145 cm

€ 16,90
€ 19,45 -13%

Cod. 000324679... 000293782
CUBO MULTIFUNZIONE
In MDF con venature. Disponibile nel colore: 
QUERCIA o BIANCA. LxPxH: 40x40x38 cm 

€ 189,50

Cod. 000324777... 000324778
ARMADIO  
“FAST”
Con due porte 
scorrevoli, ripiani  
e appendiabiti.  
Colore:  
ROVERE.  
LxPxH:  
121,6x60x203 cm

€ 99,99
€ 139,95 -29%

Cod. 000290062
ARMADIO 
2 ANTE
Con 2 ante e 6 ripiani 
regolabili in altezza. 
Colore: BIANCO 
GRAFFIATO. LxPxH: 
80x36x178 cm

PRODOTTI ITALIANI

MOBILI GIÀ MONTATI

Disponibile 
anche 
BIANCO

€ 269,00
€ 319,50 -16%

€ 129,50
€ 149,90 -14%

€ 139,50
€ 179,00 -22%

€ 114,90
€ 139,50 -18%

SPECIALE MOBILI D’ARREDO: FINITURA OLMO CHIARO

QUERCIA BIANCA

CLICCA SUI PRODOTTI PER SCOPRIRE DI PIÙ

http://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?libera=000290062
http://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?libera=000324679
http://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?libera=000293782
http://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?libera=000293782
http://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?libera=000316003
http://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?libera=000324777
http://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?libera=000324778
http://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?libera=000334822
http://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?libera=000316005
http://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?libera=000299384
http://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?libera=000331386
http://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?libera=000316004
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/edilizia
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/mobili/
https://www.facebook.com/EuroBricoFardase/


la manutenzione auto
servizio tagliando auto

a prezzi mai visti!
Tagliando  

con servizio officina 
Tagliando  
fai da te NOVITÀ

Cod. 000294521
COPRISEDILE SINGOLO “SOPRA TUTTO” 
Fodera per sedile auto. Coprisedile singolo. 
Colori assortiti: NERO, BLU o GRIGIO.

€ 9,99
€ 12,90 -23%

€ 8,99
€ 11,35 -21%

Cod. 000329401
CASTROL EDGE5W30 
LONG LIFE
Lubrificante 100% 
sintetico specifico  
per motori benzina  
e diesel.  
Formato: 1 L

€ 2,99
€ 5,99 -50%

Cod. 000210205
LAMPADINA PER AUTO
H7 - 12 V - 55 W

Cod. 000294519
TAPPETO MOQUETTE “COLORS”
Confezione composta da 4 pezzi.  
Modello universale.  
Colori assortiti

€ 19,99
€ 29,90 -33%

€ 9,99
€ 15,70 -36%

Cod. 000280632
ENI I-SINT 
5W40
Lubrificante 100% 
sintetico specifico 
per motori benzina e 
diesel. Formato: 4 L

Cod. 000246359... 000244776
BATTERIA BOSCH 
Batteria pronta all’uso  
senza manutenzione.  

COD.	 MODELLO	 PREZZO SCONTATO	 PREZZO PIENO	 SCONTO

000246359	 52 AH	 € 59,99	 € 74,90	 20%

000244775	 60 AH	 € 69,99	 € 84,90	 18%

000244776	 74 AH	 € 79,99	 € 99,90	 20%

Ciascuno Ciascuno

*controlla le domeniche di apertura su: www.eurobrico.com 
Invia al nr. 348 2848761 ORARI e nome della città 

Ti invieremo subito un sms con gli orari di quel negozio

Non si effettuano vendite all’ingrosso e non sono consentiti accaparramenti da parte di commercianti. 
Offerte valide nei punti vendita dove sono presenti i prodotti in promozione salvo esaurimento scorte. 

Offerte non cumulabili con altre promozioni in corso. I prodotti possono non essere disponibili in tutti i colori 
indicati. Non tutti i prodotti rappresentati sul volantino possono essere disponibili sul sito www.eurobrico.
com. I prezzi possono subire variazioni nel caso di eventuali errori tipografici o modifiche alle leggi fiscali.  
Le immagini sono solo rappresentative dei prodotti. Il presente volantino è destinato alla distribuzione in 

cassette postali, il rilevamento presso altre sedi o luoghi è puramente casuale.

SCHIO*
c/o “Centro Nico” - Via Paraiso, 48 (VI) 
Tel. 0445 511363

CONSELVE*
c/o “Centro Lando” - Viale dell’Industria s/n (PD) 
Tel. 049 7967606 

SELVAZZANO DENTRO*
c/o “Centro Salata” 
Via Padova, 113 (PD) - Tel. 049 620666

CASELLE DI S. MARIA DI SALA*
Via Noalese, 180 (VE) - Tel. 041 5760241

TREVISO
c/o “Parco al Terraglio” 
Via Terraglio, 156 (TV) - Tel. 0422 337049

BELLUNO
Viale Europa, 15 (BL) - Tel. 0437 25272

BELLUNO est
Via Tonegutti, 2 (BL) - Tel. 0437 1835020

ODERZO*
c/o “Parco Stella” 
Via Maestri del Commercio,  (TV) 
Tel. 0422 1835096

MONTEBELLUNA*
Via Schiavonesca Priula, 81 (TV) 
Tel. 0423 1995088

S.GIORGIO DELLE PERTICHE*
c/o “Centro Commerciale 
Le Centurie“ (PD) - Tel. 049 7966910

FELTRE* 
Via Zuecca, 6 (BL) - Tel. 0439 1999899

VILLAFRANCA DI VERONA* 
Via L. Spallanzani, 41 (VR) - Tel. 045 4950354

CITTADELLA*  
Via N. Copernico, 2/A (PD) - Tel. 049 7450127

CONEGLIANO*  
Via dell’Industria, 28 (TV) - Tel. 0438 1700102

Taglio 
legno

Affilatura
coltelli 
+forbici

Duplicazione
chiavi 
+telecomandi

Cornici
su misura

Ricarica 
gas

Taglio 
cornici

Trasporto e 
Montaggio

Realizzazione
timbri Tintometro Bordatura

pannelli

* DOMENICA APERTO

ALTO ADIGE
BOLZANO*

Via Avogadro, 3 (BZ) - Tel. 0471 532 043

TRENTINO
TRENTO NORD*

c/o “Nord Center” - Via Brennero, 151 (TN) 
Tel. 0461 829620

TRENTO SUD
Viale Giusti, 40 (TN) - Tel. 0461 914448

ROVERETO*
c/o “Millennium Center” (TN)
Via del Garda, 91 - Tel. 0464 423804

ARCO*
Via S. Caterina, 84 (TN)
Tel. 0464 514378

PERGINE V. OVEST*
c/o “Shop Center” - Via Tamarisi (TN) 
Tel. 0461 538378

PERGINE V. EST
Via al Lago, 11 (TN) - Tel. 0461 531086

BORGO VALSUGANA* 
c/o “Le Valli” (TN) - Tel. 0461 753381

TIONE
c/o “Eurocenter”  
Via Fabbrica, Loc. Basso Arnò (TN) 
Tel. 0465 326393

PREDAZZO
Via Fiamme Gialle, 60 (TN) 
Tel. 0462 501086

CLES
c/o C. Comm. Cles - Via Trento, 172 (TN) 
Tel. 0463 429004

VENETO
BASSANO DEL GRAPPA*

Via Capitelvecchio, 32 (VI) 
Tel. 0424 567858

CASSOLA*
Via G. Paolo II 19/20 (VI) 
Tel. 0424 1945064

In collaborazione con
e con IL MOBILETTO

Tagliando 
Auto

CHIUSURA TEMPORANEA

Vuoi ricevere IN ANTEPRIMA 
il prossimo volantino?
Iscriviti alla nostra newsletter visitando il sito 
www.eurobrico.com o leggendo il qrcode

CLICCA SUI PRODOTTI  
PER SCOPRIRE DI PIÙ

NON 
DISPONIBILE 

SUL WEB

NON 
DISPONIBILE 

SUL WEB
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